Fixadores

AUTO-ATARRAXANTE PANELA PHILLIPS - INOX A2

PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE CABECA PANELA PHILLIPS

MATERIAL:

AGO INOXIDAVEL - A2
ACABAMENTO:

PASSIVADO

DIMENSOES:

DIN 7981 (DIN EN 1SO 7049)
ROSCA:

DIN 7970 (DIN EN ISO 1478)
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TABELA DE DIMENSOES (M)
d (diametro)
passo 1,06 1.27 134 1.41 1,58 1.81 1.81
D (didmetro cabeca) max. 5,60 6,90 7,50 8,20 9,50 10,80 12,50
h (altura cabega) max. 2,20 2,60 2,80 3,05 355 3,95 4,55
chave phs n° 1 2 2 2 2 3 3

QUANTIDADES POR EMBALAGEM

Diametro » ‘

Comprimento ¥

6,5 500 500 500 500
9,5 500 00 500 500 500
13 500 500 500 500 500 500 200
16 500 500 500 500 500 200 200
19 500 500 500 500 500 200 200
22 500 500 500 500 500 200 200
25 500 500 500 500 500 200 200
32 500 500 500 500 200 200
38 500 500 500 500 200 200
45 200 200 200 200
50 200 200 200 200
60 100 100 100
70 100 100 100
80 100 100 100
90 100 100 100
100 100 100 100
APLICAGAO:

UTILIZAGAO IDENTICAAQS FIXADORES EMACO CARBONO, POREM EM LOCAIS SUJEITOS A ATMOSFERAS QUE PROPICIEM ALTA CORROSAQ, TAIS COMO,
INDUSTRIAS QUIMICAS, DE BEBIDAS, ALIMENTICIA NAVAL, ETC,

NAPOLES FIXADORES, CONSTRUINDO RELACOES DESDE 1969.
(11) 2117-8600

napoles@parafusosnapoles.com.br
PETROBRAS www.parafusosnapoles.com.br
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